
Altyapı ve Tesisler 
Eğitim için Kullanılan Alanlar ve Teçhizat 
Derslikler, laboratuvarlar, salonlar ve diğer ekipmanların program eğitim amaçlarına ve 
program çıktılarına ulaşmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya 
yardımcı olduğunu, niteliksel ve niceliksel verilere dayalı olarak gösteriniz. Burada, yalnızca 
programı yürüten bölümün kendi altyapısı değil, program öğrencileri için destek bölümlerinde 
kullanılan altyapı da irdelenmelidir. 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, eğitim ve öğretim faaliyetlerini 
14.600 m2 açık ve 600 m2 açık alandan oluşan Dardanos Yerleşkesi içindeki tesislerinde 
sürdürmektedir. Spor Kompleksinde; idari ofisler, derslikler, akademik ofisler, kondisyon 
merkezi, kapalı spor salonu, jimnastik salonu, artistik jimnastik salonu, dans salonu, mücadele 
sporları salonu, havuz, tenis kortu ve laboratuvar alanları bulunmaktadır. Ayrıca Anafartalar 
Yerleşkesinde de 900 m2 kapalı ve 1300 m2 açık spor tesisleri ders amaçlı kullanılmaktadır. 
Derslikler: Fakülte binasında Spor Bilimleri Fakültesi adına tanımlanan 11 adet lisans  dersliği 
ve 4 adet lisansüstü eğitime yönelik  derslik bulunmaktadır.  
Toplantı Salonu: Okulumuzda 3 adet toplantı salonu mevcuttur.  

Konferans Salonu: Okulumuzda 1 adet konferans salonu mevcuttur.  
 

İdari Bina Sayı Kapalı Spor Alanları Sayı Açık Spor Alanları Sayı 
İdari Büro 13 Spor Salonu 4 Atletizim Sahası 1 
Bölüm Başkanlığı Bürosu 4 Cimnastik Salonu 1 Basketbol Sahası 2 
Öğretim Görevlisi Bürosu 41 Kapalı Tenis Sahası 2 Tenis Sahası 2 
Personel Odası 4 Kapalı Yüzme Havuzu 1 Futbol Sahası 1 
Derslikler 20 Masaj Salonu 1 Halı Sahası 1 
Lisansüstü Eğitim Dersliği 4 Drama ve Dans Salonu 1 Plaj oyun Sahaları 2 
Seminer ve Toplantı Salonu  2 Okçuluk Salonu 1 Doğa Sporları Merkezi 1 
Masaj Dersliği 1 Fitness Salonu 1 
Konferans Salonu  1 Satranç Merkezi 1 
Bilgisayar Laboratuarı  1 Masa Tenisi Alanları 1 
Egzersiz Fizyoloji ve 
Performans Ölçüm 
laboratuarı 

 
1 

Mücadele Sporları Merkezi 1 
Sağlıklı Yaşam Merkezi  1 
Tırmanma Duvarı 1 
Sinan Şamil Sam Boks 
Eğitim Salonu 

1 
 

  Squash Salonu 1   
  Artistik Jimnastik Salonu 1   

 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dardanos Yerleşkesi içinde 
bulunan idari ve akademik ofisler, derslikler, lisansüstü eğitim ve seminer salonu, bilgisayar 
laboratuarı, Egzersiz Fizyoloji ve Performans Ölçüm laboratuarı, konferans salonu, masaj 
salonu, çok amaçlı salonlar, Step-Aerobik Dans Salonu, Mücadele Sporları Salonu, tenis kortu, 
havuz, Squash Salonu, Artistik Jimnastik Salonu, Jimnastik Salonunun bulunduğu, 14.600 m2 
açık ve 600 m2 açık alandan oluşan Dardanos Yerleşkesi içindeki tesislerinde sürdürmektedir 
Anafartalar Yerleşkesinde de ise 900 m2 kapalı ve 1300 m2 açık spor tesislerinde eğitim ve 
öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi teorik ve uygulamalı dersler için 
Dardanos Yerleşkesi ve Anafartalar Yerleşkesi içerisinde bulunan tesis ve ekipmanlar ile ilgili 
yeterlilik görsellerde sunulmuştur.  



Spor Bilimleri Fakültesi Binası 
Spor Bilimleri Fakültesi binasında eğitim öğretim için gelişmiş teknolojik ile donatılmış idari 
ofisler, derslikler, akademik ofisler, kondisyon merkezi, kapalı spor salonu, jimnastik salonu, 
artistik jimnastik salonu, dans salonu, mücadele sporları salonu, havuz, tenis kortu ve 
laboratuvar alanları bulunmaktadır. Ayrıca Anafartalar Yerleşkesinde de 900 m2 kapalı ve 1300 
m2 açık spor tesisleri ders amaçlı kullanılmaktadır. 
Derslikler: Fakülte binasında Spor Bilimleri Fakültesi adına tanımlanan 16 adet lisans dersliği 
ve 4 adet lisansüstü eğitime yönelik derslik bulunmaktadır.  
Toplantı Salonu: Okulumuzda 3 adet toplantı salonu mevcuttur.  

Konferans Salonu: Okulumuzda 1 adet konferans salonu mevcuttur.  

                                
Spor Bilimleri Fakültesi Derslikleri 
Spor Bilimleri Fakültesi Dardanos Yerleşkesinde 20 adet farklı büyüklüklerde (54, 72 ve 20) 
kişilik ve teknolojik imkânları sahip olan dersliklerimiz eğitim ve öğretime katkıda 
bulunmaktadır. Bu dersliklerden 16 tanesi lisans öğrenci dersiliği 4 tanesi Lisanüstü öğrenci 
dersliği olarak faaliyet göstermektedir. Öğrencilerimiz eğitim öğretim faaliyetleri kapsamında 
rahat ve konforlu bir şekilde ders etkinliklerine katılabilecekleri sınıf ortamları fakültemiz 
bünyesinde bulunmaktadır. 
 



 

 

Spor Bilimleri Fakültesi Seminer ve Toplantı Salonu 
Fakültemiz bünyesinde barındırdığı akademik faaliyetlere ev sahipliği yapan salonumuz eğitim 
ve öğretime katkıda bulunmaktadır.  Toplantı salonumuz gerek akademik toplantılarının gerek 
lisansüstü seminer, tez izleme ve tez savunması gibi faaliyetlerinin yürütülmesinde 
kullanılmaktadır. Aynı zamanda toplantı salonumuz son sistem teknolojik araçlara sahip bir 
yapıdadır. 

 
 
 

 



Masaj Dersliği ve Salonu 
Fakültemiz binası içerisinde bir masaj dersliği ve masaj salonu bulunmaktadır. Masaj salonunda 
10 masaj yatağı ve hem modern hem de geleneksel masaj uygulamalarında kullanılacak aletler 
mevcuttur. 

 
 

Spor Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu 
Spor Bilimleri Fakültesi yeni inşa edilen Dardanos yerleşkesinde 1 adet 250 kişilik konferans 
salonuna sahiptir. Çeşitli kongre, sempozyum, çalıştay gibi akademik aktivitelere ve aynı 
zamanda söyleşi, panel, konferans gibi etkinliklere de ev sahipliği yapan salonumuz, teknolojik 
altyapısı ile planlanan organizasyon ve toplantıların verimli ve nitelikli bir şekilde 
yürütülmesine olanak sağlamaktadır. 

 
 

 



Spor Bilimleri Fakültesi Tesis ve Ekipmanlar 
Fakültemizin bulunduğu Dardanos Yerleşkesinde 2 adet spor salonu mevcuttur. Bu salonlarda 
basketbol, voleybol, hentbol, korfbol, tenis, badminton gibi oyun sporları yapılabilmektedir. 
Ayrıca merkez kampüste açık spor salonları ve 2 adet kapalı tenis kortu bulunmaktadır. Bunun 
yanısıra 1 adet artistik jimnastik salonu, 1 adet temel jimnastik salonu, 1 adet mücadele sporları 
salonu, 1 adet Squash salonu, 1 adet Step-Aerobik Dans Salonu, Masa tenisi alanı, Atletizm 
pisti, Açık Futbol Sahası öğrencilerimizin hizmetindedir 

Merkez Kampüs Hasan Mevsuf Spor Salonu 
1500 kişilik spor salonu, Sinan Şamil Sam Boks Eğitim Salonu, itness salonu, okçuluk salonu, 
satranç merkezi, masa tenisi alanları, dövüş sporları merkezi, plates salonu, sauna ve kafeterya 
bulunmaktadır. Uluslararası sportif etkinliklere uygun olarak tasarlanan spor salonumuz, 
uygulamalı derslerimizin yapılmasına olanak sağlayacak niteliğe ve donanıma sahiptir. 
Üniversite bünyesinde düzenlenen çeşitli aktivitelere ve eğitim - öğretim faaliyetlerine hizmet 
vermektedir. Yıl boyunca spor salonumuz okulumuz ve üniversitemizin her türlü sportif 
etkinliklerine cevap verecek potansiyele ve donanıma sahiptir. Spor salonumuz içerisinde 4 
öğrenci soyunma odası, 2 öğretim elemanı soyunma odası, 4 derslik, 2 toplantı odası, 8 çok 
amaçlı ofis ve 4 adet malzeme deposu yer almaktadır. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



Kapalı Spor Salonu  
Fakültemiz ile aynı merkezde olan spor salonumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine ve 
düzenlenen çeşitli aktivitelere hizmet vermektedir. Uluslararası sportif etkinliklere uygun 
olarak tasarlanan spor salonlarımız, uygulamalı derslerimizin yapılmasına olanak sağlayacak 
niteliğe ve donanıma sahiptir. Spor salonumuz içerisinde 2 öğrenci soyunma odası, 2 öğretim 
elemanı soyunma odası, masa tenisi alanı, 2 adet malzeme deposu ve 2 görevli odası yer 
almaktadır. 

 
 

Dardanos Yerleşkesi Spor Salonu 
Çeşitli eğitim öğretim ve spor organizasyonlarının yapıldığı spor salonumuz, mevcut bulunan 
diğer spor salonumuzu destekleyici özelliğiyle hizmet vermektedir. Spor salonumuz okulumuz 
ve üniversitemizin her türlü sportif etkinliklerine cevap verecek potansiyele ve donanıma 
sahiptir. Salonda 2 soyunma odası, 1 adet malzeme deposu yer almaktadır. 

 



Anafartalar Yerleşkesi Spor Salonu 
Salonumuz, uygulamalı derslerimizin yapılmasına olanak sağlayacak nitelik ve donanımdadır. 
Yıl boyunca spor salonumuz okulumuz ve üniversitemizin her türlü sportif etkinliklerine cevap 
verecek potansiyele ve donanıma sahiptir. Spor salonumuz içerisinde 4 öğrenci ve 2 öğretim 
elemanı soyunma odası, 2 toplantı ve 2 malzeme odası ve 1 çok amaçlı ofis ile 1 görevli odası 
bulunmaktadır. 

 
 

Spor Bilimleri Fakültesi Futbol Sahası 
Dardanos Yerleşkesinde bulunan futbol sahası Uluslararası standartlara uygun olarak 
yapılmıştır. Futbol sahamız hem eğitim-öğretim uygulamalarına hem de Üniversite futbol 
takımına hizmet vermektedir. Ayrıca futbol sahamız ve Üniversitemizin konuk evinin deniz 
kenarında olması sebebi ile amatör ve profesyonel takımların tercih ettiği kamp yeri olarak 
hizmet vermektedir. 

 
 



Spor Bilimleri Fakültesi Atletizm Sahası 
Dardanos Yerleşkesinde bulunan atletizm sahamız hem eğitim-öğretim uygulamalarına hem de 
üniversite personeli başta olmak üzere Çanakkale Atletizm severlere hizmet vermektedir.  

 
 
Spor Bilimleri Fakültesi Yüzme Havuzu 
Dardanos Yerleşkesinde yarı olimpik kapalı yüzme havuzu bulunmaktadır. Yüzme dersleri 
burada yapılmaktadır. Ayrıca yüzme havuzumuz hem eğitim-öğretim uygulamalarına hem de 
üniversite personeli başta olmak üzere Çanakkale yüzme branşına ilgi gösterenlere hizmet 
vermektedir.  

 



Spor Bilimleri Fakültesi Masa Tenisi Alanları 
Masa tenisi oyun alanımız bu branşlara özgü eğitim ve öğretim programının işlenmesine olanak 
sağlamaktadır. Öğrencilerimizin özellikle ders saatleri dışında kalan boş zamanlarını daha 
efektif bir şekilde değerlendirmelerine olanak sağlayan bu merkez öğrencilerimizden hiçbir 
ücret alınmadan serbest zamanlarını değerlendirebilecek bir ortam oluşturulmuştur. 

 

Spor Bilimleri Fakültesi Squash Salonu 
Spor Bilimleri Fakültesi Binasında bulunan Squash Salonu hem öğrencilerimizin hem de 
personelimizin hizmetine açıktır. 

 
 



Spor Bilimleri Fakültesi Açık ve Kapalı Tenis Kortları  
Üniversitemiz bünyesinde bulunan 2 açık ve 2 kapalı tenis kortumuz eğitim ve öğretime hizmet 
sunmaktadır. Açık tenis kortlarımız yıl boyunca özellikle elverişli hava koşullarında, elverişsiz 
hava koşullarında ise kapalı tenis kortlarımız hem başta Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri 
olmak üzere üniversitemizin farklı bölümlerinde okuyan öğrencilere daha rahat ve konforlu bir 
şekilde tenis oynama imkanı sunaktadır.  

 
 

Spor Bilimleri Fakültesi Cimnastik Salonu 
Spor Bilimleri Fakültesi binası içerisinde bulunan temel cimnastik ve artistik jimnastik 
salonlarımız branşa ait birden çok aktivitenin aynı anda yapılmasına olanak sağlamaktadır. 
Cimnastik salonlarımız yıl boyunca hem eğitim öğretim faaliyetleri hem de bireysel veya toplu 
olarak yürütülen cimnastik etkinliklere hizmet sumaktadır. Cimnastik salonlarımız içerisinde 
bulunan modern ekipmanlar (paralel bar, trambolin, kulplu beygir, denge tahtası, atlama beygiri 
ve cimnastik minderi) eğitim öğretim faaliyetleri için kullanılmaktadır.  

 

 
 

Spor Bilimleri Fakültesi Step Aerobik ve Dans Salonu 
Spor Bilimleri Fakültesi içerisinde bulunan Step- Aerobik ve dans salonumuz çok amaçlı birden 
çok aktivitenin aynı anda yapılmasına olanak sağlamaktadır. Step- Aerobik ve dans salonumuz 
yıl boyunca hem eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütülmesinde hem de öğrenci topluluklarının 
dans etkinliklerine hizmet sumaktadır.  



 
 

Spor Bilimleri Fakültesi Mücadele Sporları Salonu 
Spor Bilimleri Fakültesi içerisinde bulunan Mücadele Sporları Salonunda mücadele sporu 
dersleri yürütülmektedir. Ayrıca başta Spor Bilimleri Fakültesi’ne bağlı bölümlerde okuyan 
öğrenciler olmak üzere üniversitemizin farklı bölümlerinde okuyan öğrencilere de hizmet 
sunmaktadır. 

 
 

 

 



Sinan Şamil Sam Boks Eğitim Salonu 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Merkez Kampüsü Hasan Mevsuf Spor Salonunda 
bulunan Sinan Şamil Sam Boks Eğitim Salonu’nda boks dersleri yürütülmektedir. Ayrıca bu 
merkez başta Spor Bilimleri Fakültesi’ne bağlı bölümlerde okuyan öğrenciler olmak üzere 
üniversitemizin farklı bölümlerinde okuyan öğrencilerine de hizmet sunmaktadır. 

 
 

Okçuluk Salonu 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Merkez Kampüsü Hasan Mevsuf Spor Salonunda 
bulunan bu merkezde okçuluk dersleri yürütülmektedir. Ayrıca bu merkez Spor Bilimleri 
Fakültesi’ne bağlı bölümlerde okuyan öğrenciler ile üniversitemizin farklı bölümlerinde 
okuyan öğrencilere de hizmet sunmaktadır. 

 
 

 

 
 

 
 



Satranç Merkezi 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Merkez Kampüsü Hasan Mevsuf Spor Salonu ve 
Dardanos yerleşkesinde bulunan spor merkezinde satranç dersleri yürütülmektedir. Ayrıca bu 
merkez satranç kulübündeki öğrenciler başta olmak üzere üniversitemizin farklı bölümlerinde 
okuyan öğrencilere de hizmet sunmaktadır. 

 
 
Spor Bilimleri Fakültesi Fitness Salonu 
Spor Bilimleri Fakültesi Dardanos Yerleşkesinde bir Fitness Salonuna sahip değildir. Spor 
Bilimleri Fakültesi bünyesindeki dersler Hasan Mevsuf Fitness Merkezinde yürütülmektedir. 

 
 

 
 

 
 



Sağlıklı Yaşam Merkezi  
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlıklı ve Aktif Yaşlanma Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Spor Bilimleri Fakültesi Dardanos Yerleşkesinde Fakülte Binasında hizmet 
vermektedir. 

 
 

Tırmanma Duvarı 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Anafartalar Spor Salonunda bulunan tırmanma 
duvarında, doğa sporları dersinin yürütülmektedir. Ayrıca bu merkez dağcılık kulübündeki 
öğrenciler başta olmak üzere üniversitemizin farklı bölümlerinde okuyan öğrencilere de 
rekreasyonel anlamda hizmet sunmaktadır. 

 
 

 



Spor Bilimleri Fakültesi Açık sahalar 
Üniversitemiz bünyesinde bulunan, basketbol, tenis kort, futbol sahası, plaj oyun alanları ve 
doğa spor uygulama alanları ile açık sahalarımız aktif olarak eğitim-öğretim faaliyetleri için 
kullanılmaktadır. Açık sahalarımızda yıl boyunca özellikle elverişli hava koşullarında hem Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin hem de üniversite öğrencilerinin daha rahat ve konforlu bir 
şekilde sportif etkinlikleri yapmaları sağlanmaktadır. 

 
 

Spor Bilimleri Fakültesi Su ve Doğa Sporları Merkezi 
Üniversitemiz Dardanos Yerleşkesi içerisinde su sporları, doğa sporları ve dağcılık sporları 
eğitimleri yapılabilmektedir. Başta Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri olmak üzere tüm 
üniversite öğrencilerine hizmet vermektedir. Ayrıca diğer doğa sporları ve uygulamaları için 
başta Bursa Uludağ olmak üzere kayak gibi diğer tüm doğa spor alanlarına gidilmektedir.  

 
 

 
 

 
 



6.1.2 Lisans eğitiminde kullanılan başlıca eğitim ve laboratuvar donatımlarını Ek I.3’te veriniz 
ve bu donatımların lisans eğitiminde nasıl kullanıldığını açıklayınız. 

ÇOMÜ Spor Bilimleri Fakültesi Eğitim ve Araştırma Alanı Yeterliliği  
Eğitim ve Araştırma Alanı  
Egzersiz Fizyolojisi ve Performans Ölçüm Laboratuvarı 1 
Motor Öğrenme ve Kinantropometri Laboratuvarı 1 
Eğitim Materyali Geliştirme Laboratuvarı 1 
Biyokimya Laboratuvarı 1 
Anatomi Laboratuvarı 1 
Bilgisayar Laboratuvarı 1 
Toplam 7 

 
Egzersiz Fizyolojisi ve Performans Ölçüm Laboratuvarı 
Fakültemizde egzersiz ve spor fizyolojisi derslerinde ve araştırmalarda kullanılan bir  
performans ölçüm laboratuvarı bulunmaktadır. Fakültemiz bünyesinde bulunan egzersiz 
fizyolojisi ve performans ölçüm laboratuvarı, akademik personelimizin akademik 
faaliyetlerinde, lisans ve lisan üstü eğitim süreçlerinde öğrencilerimizin ölçüm araçlarını ve 
yöntemlerini öğrenebilmelerine olanak sağlayacak donanımlar bulunmaktadır. Egzersiz 
Fizyolojisi Laboratuvarımızda insan organizmasının performans sınırlarını belirleyen 
teknolojik ölçüm araçları liste halinde sunulmuştur. 

 
Cihazın Adı Cihazın Kullanım Amacı 
Cosmed Fitmate PRO maxvo2 Kardiyovasküler Performans Ölçümü 
Sport Expert Sürat, reaksiyon zamanı ölçümü 
Podoskop Ayak analiz cihazı 
Kronometre  Zaman ölçümü 
Cosmed Lactat Analizatörü Laktat analizi 
TANİTA (2 adet) vücut analiz cihazı Vücut kompozisyonu ölçümü 
Monark Ergomedic 984 E Peak Bike Bisiklet Ergometresi Anaerobik güç ölçümü 



Smart Speed Gates Sürat, reaksiyon zamanı, dikey sıçrama ölçümü 
Kaliper (2 adet), Antropometrik Set Vücut kompozisyonu, somatotip ölçümü 
Otur eriş sehpası Esneklik ölçüm cihazı 
OMRON M2 HEM 7121-E Kan Basıncı Ölçüm cihazı 
Metronom Ritm Sayacı 
Ganiometre (1 adet) Açı ölçer 
Boy ve ağırlık ölçer  Boy uzunluğu ve beden ağırlığı ölçer 
Tansiyon aleti klasik manşonlu (2 adet) Kan Basıncı Ölçer 
Minispir Spiriometre (1 adet) Solunum Parametreleri ölçüm cihazı 
Nexus Fizyolojik Monitör  

 

Bilgisayar Laboratuvarı 
Fakültemiz binası içerisinde yeni teknoloji ile donatılmış bir adet bilgisayar laboratuvarı 
mevcuttur. Bilgisayar laboratuvarında hem bilgisayar dersleri hem de öğrencilerimizin günlük 
ders etkinlikleri ve kişisel erişim hizmeti sunulmaktadır. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi eğitim öğretim gören öğrenciler hem ders amaçlı hemde araştırma 
amaçlı bu merkezi kullanacaklardır.  

 

Okulumuz bünyesinde bulunan 4 lisansüstü derslik teknolojik imkânları sahip olan 
dersliklerimiz eğitim ve öğretime katkıda bulunmaktadır. Yüksek lisansüstü öğrencilerimiz 
eğitim öğretim faaliyetleri kapsamında rahat ve konforlu bir şekilde ders etkinliklerine 
katılabilecekleri sınıf ortamları okulumuz bünyesinde bulunmaktadır. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



6.2 Diğer Alanlar ve Altyapı 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, eğitim ve öğretim faaliyetlerini 
yapımı yeni tamamlanan 14.600 m2 açık ve 600 m2 açık alandan oluşan Dardanos Yerleşkesi 
içindeki tesislerinde sürdürmektedir. Spor Kompleksinde; idari ofisler, derslikler, akademik 
ofisler, squash salonu, kapalı spor salonu, jimnastik salonu, artistik jimnastik salonu, dans 
salonu, mücadele sporları salonu, havuz, tenis kortu ve laboratuvar alanları bulunmaktadır. 
Derslikler: Fakülte binasında Spor Bilimleri Fakültesi adına tanımlanan 16 adet lisans dersliği 
ve 4 adet lisansüstü eğitime yönelik derslik bulunmaktadır. Kapalı spor alanları, Anafartalar 
Yerleşkesinde de ise 900 m2 kapalı ve 1300 m2 açık spor tesislerinde eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin yanı sıra öğrencilerin ders dışı etkinlik yapmalarına da olanak sağlamaktadır. 
 
Öğrencilerimiz Merkez Kampüsü, Anafartalar ve Dardanos Yerleşkesi içerisinde bulunan 
tesisler eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yanı sıra öğrencilerin sosyal etkinlik yapmalarına da 
imkan sağlamaktadır. Fakültemizin bulunduğu Dardanos yerleşkesinde 1 adet kapalı spor 
salonu mevcuttur. Bu salonlarda basketbol, voleybol, hentbol, korfbol, tenis, badminton gibi 
oyun sporları yapılabilmektedir. Ayrıca merkez kampüste açık spor salonları ve tenis kortu 
bulunmaktadır. 
 
6.2.1 Öğrencilerin ders dışı etkinlik yapmalarına olanak veren etkileşim alanlarını (sosyal, 
kültürel, sportif ve sağlık) ve altyapılarını açıklayınız. 
Bahar Şenlikleri  
Her yıl Bahar yarıyılında Dardanos Yerleşkesinde Öğrenci şenlikleri düzenlemektedir. Bu 
şenlikler en az üç en fazla 6 gün sürer. Öğrenci toplulukları, konserler, değişik etkinlikler ve 
yarışmalar düzenlenerek öğrencilerin bu etkinliklere katılması sağlanır. Bu etkinlikler sırasında 
öğrenciler hem sorumluluk ve görev alarak hem de katılımcı olarak yer alırlar (Web erişim:  
http://sks.comu.edu.tr/kultur-sube/bahar-senlikleri.html). 
 
Öğrenci Toplulukları 
Üniversite kapsamında Fakültemiz ve Bölüm öğrencilerimizin üyesi olduğu ya da faaliyetlerine 
katıldıkları 155 Öğrenci Topluluğu bulunmaktadır. Öğrenci toplulukları sosyal, eğitsel, kültürel 
ve sportif amaçlı olup belirli esaslar içerisinde faaliyetlerin organize etmektedirler (Web erişim: 
http://sks.comu.edu.tr/kultur-sube/ogrenci-topluluklari.html,  
 
Öğrenci Sosyal Etkinlik Merkezi (ÖSEM) 
ÖSEM toplam kapalı kullanım alanı 9.000 m2'den oluşan 3 katlı modern bir birimimizdir. 
Kafedeyim'de rahat ve huzurlu bir ortamda kafe hizmetlerinden yararlanılabilinir. Engelsiz 
ÇOMÜ Öğrenci Birimi; engelli öğrencilerimize eğitim, barınma, beslenme gibi konularda her 
türlü çözüm ve danışmanlık hizmeti vermektedir. Truva, Kamil Koç, Metro, Ulusoy, 
Pamukkale ve İstanbul Seyahat Turizm; öğrenci ve personelimizin merkeze gitmeye gerek 
kalmaksızın şehirlerarası otobüs biletleri teminine yardımcı olmaktadır. A101'den öğrenci ve 
personelimiz tüm market ihtiyaçlarını 7 gün boyunca 09:00 – 21:00 saatleri arasında 
karşılayabilir (Yaz döneminde 10:00 – 19:00 saatleri arasında açıktır). Zaloğlu Turizm 
İnş.Tem.Bil.Sist.Otom.Met.Gıda Paz.Ltd.Şti. irtibat bürosu; yüklenici firma personeli ile 
üniversitemiz arasındaki iletişimi sağlamaktadır. Üniversitemiz merkez yerleşkelerine yemek 
hizmeti veren yemek firması kullandığı ana mutfak ve bulaşıkhane ile depoları, 5000 kişiye 
yemek yapılabilecek kapasite ve teknolojiye sahiptir. Uçmayan Balon Dönerci; öğrenci ve 
personelimizin tavuk döner, hamburger, tost gibi yiyecek ihtiyaçlarını karşılamaktadır. 2 adet 
Akıllı Kart Dolum Merkezi, güz ve bahar döneminde 11:30-14:00 ile 16:00-18:50 saatleri 
arasında öğrenci ve personel kimlik kartlarına dolum yaparak hizmet vermektedir (Yaz 



döneminde 1 dolum merkezimiz 11:30 – 14:00 saatleri arasında hizmettedir). Yavuz 
Kırtasiye'den fotokopi, kırtasiye malzemesi, çeşitli ders ve kültür kitapları, çeşitli günlük gazete 
ve haftalık/aylık dergi satış hizmeti verilmektedir.  Battal Bey Çiğ Köfte: öğrenci ve 
personelimiz için geç saatlere kadar hizmet vermektedir. Çeşitli kozmetik ürünleri, spor giyim, 
ÇOMÜ logolu hediyelik eşya, ders ve kültür kitapları ile geniş bir satış yelpazesine sahip 
ÇOMÜ Kooperatifi'n 2 adet satış reyonu bulunmaktadır. Öğrenci Bilgisayar Laboratuarı-1, 11 
adet bilgisayarı ile öğrenci ve personelimize haftanın 7 günü (H.İçi 08:00 – 17:00 ve H.Sonu 
09:00 – 17:00) ücretsiz internet ve bilgisayar hizmeti vermektedir. PTT Terzioğlu Şubesi ile 
öğrenci ve personelimizin fatura tahsilâtı ve havale gibi birçok postane ihtiyaçları 
karşılanmaktadır. Personel Yemekhanesi'nde 196 kişi kapasiteli salonda akademik ve idari 
personelimize öğle yemeği hizmeti verilmektedir. Bu geniş ve rahat salon çeşitli toplantı ve 
faaliyetler için de kullanılabilinir. Erkek berberi; tüm öğrenci ve personelimize hizmet 
vermektedir. Kampüs FM ve ÇOMÜ TV:ÇOMÜ İletişim Fakültesi Uygulama Radyosu ve 
Televizyonu modern stüdyoları ve kaliteli programları ile hizmet vermektedir. İki adet Öğrenci 
Yemekhanesi bulunmaktadır. Birisi  588 kişi kapasitesi ile üniversitemizin en geniş 
yemekhanesidir. Bu büyük salonda öğrencilerimize öğle ve akşam yemeği hizmeti 
verilmektedir. İkinci personel yemekhanemiz ise; 240 kişi kapasitelidir. ÖSEM; tüm öğrenci 
ve personelimiz için gerçek bir sosyal etkinlik merkezi ve buluşma noktasıdır. 
 
Spor ve Egzersiz Salonları 
Üniversite kampüsündeki tüm spor ve egzersiz salonlarından, ayrıca Dardanos yerleşkesinde 
bulunan yüzme havuzundan faydalanma imkanları vardır. 
 
Gençlik Merkezi 
Üniversitemiz Terzioğlu Yerleşkesinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Mehmet 
Akif Ersoy Gençlik Merkezi; üniversitemiz öğrencilerine boş zamanlarını 
değerlendirebilecekleri ve kişisel gelişimlerine katkı sunabilecekleri sosyal ve kültürel 
faaliyetlere ve gönüllülük faaliyetlerine katılım imkanı sunmaktadır. 
 
6.2.2 Öğretim elemanları, idari personel ve destek personeline sağlanan ofis olanaklarını 
açıklayınız. 
Antrenörlük Eğitimi bölümüzde görev alan idari personel ve akademik personelin kendilerine 
ait ofisleri bulunmaktadır. Bu ofisler, Öğretim elemanlarımızın Fakülte işlemlerini ve bilimsel 
çalışmalarını yapabilecekleri konum ve olanaklardadır.  
 

6.3 Spor Bilimine Özgü Araç-Gereç, Malzeme ve Enformatik Altyapısı 
Fakültemiz bünyesinde yeni teknoloji ile donatılmış bir adet bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. 
Bilgisayar laboratuvarında hem bilgisayar dersleri hem de öğrencilerimizin günlük ders 
etkinlikleri ve kişisel erişim hizmeti sunulmaktadır. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi’nde  eğitim öğretim gören öğrenciler hem ders amaçlı hemde araştırma 
amaçlı bu merkezi kullanacaklardır. Rektörlük Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından 
internet ve e - posta hizmeti sunulmaktadır.  
 
6.3.1 Öğrencilere spor bilimine özgü araç-gereç ve malzemeleri kullanmayı öğrenmeleri için 
sağlanan olanakları açıklayınız. 
Öğrencilere spor bilimine özgü araç ve techizatlarını kullanmayı öğrenmeleri için, ilgili 
alanlardaki öğretim elemanları belli zaman diliminde danışmanlık yapmaktadır. Fakültemiz 
bünyesinde bulunan bilgisayar laboratuvarında öğrencilerimizin günlük ders etkinlikleri ve 



kişisel erişim hizmeti sunulmaktadır. Araştırma amaçlı bu merkez öğrencilerin kendilerini 
geliştirmek istedikleri konularda internet aracılığı ile araştırma yapma imkanı sunmaktadır.  
 
6.3.2 Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kullanımına sunulan bilgisayar ve bilişim 
altyapılarını anlatınız ve bunların yeterliliğini açıklayınız. 
Fakültemiz bünyesinde yeni teknoloji ile donatılmış olan bilgisayar laboratuvarında hem 
bilgisayar dersleri hem de öğrencilerimizin günlük ders etkinlikleri ve kişisel erişim hizmeti 
sunulmaktadır. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi’nde  eğitim 
öğretim faaliyeti sürdüren öğretim elemanı ve öğrenciler araştırma amaçlı bu merkezi 
kullanmaktadır.  Rektörlük Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından öğretim elemanlarımıza 
ve öğrencilerimize internet ve e - posta hizmeti sunulmaktadır.  

6.4 Kütüphane  
Öğrencilere sunulan kütüphane olanaklarını anlatınız ve bunların yeterliliğini açıklayınız. 
Fakültemizde spor bilimleri öğrencilerine ait bir kütüphane bulunmamaktadır. Ancak Merkez 
kütüphanemizde Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin ders ve bilimsel çalışmalarını 
destekleyici kitap, süreli yayın ve erişim kaynakları bulunmaktadır. Kütüphane ile ilgili bilgiler 
aşağıda verilmiştir. 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
20.10.1993 tarihinde Anafartalar Kampusu içerisinde faaliyete başlamış ve 2005–2006 eğitim 
öğretim yılından itibaren Terzioğlu Yerleşkesindeki 5.000 m² kapalı alana sahip mevcut 
binasına taşınmıştır. 2014 yılında kullanıma açılan ek binası ile birlikte şu an 8000 m2 kapalı 
alanda 1000 kişilik oturma alanı 17 km raf uzunluğuna sahip zengin basılı ve elektronik 
koleksiyonu ile kullanıcılarına hizmet vermeye devam etmektedir. Fakültemiz şuan yapımı yeni 
tamamlanan Dardanos Yerleşkesi Spor Bilimleri Fakültesinde eğitim öğretime başlamıştır. 
Mevcutta Dardanos Yerleşkesi Spor Bilimleri Fakültesine ait bir kütüphane bulunmamaktadır. 
ÇOMÜ Kütüphanesi gerek zengin basılı ve elektronik koleksiyonu gerekse fiziksel donanım ve 
imkanları ile Türkiye’nin sayılı araştırma kütüphaneleri arasında yer almaktadır.  
Ayrıca Çanakkale-Tübingen Troia Vakfı M. Osman Kütüphanesi ile Üniversitemiz kütüphanesi 
arasında yapılan işbirliği anlaşmasıyla 10.000 cildin üzerindeki özel koleksiyon üniversitemiz 
kullanıcılarının hizmetine sunulmuştur. 
ÇOMÜ Kütüphanesi, gösterdiği dikkat çekici performansıyla Türkiye’nin en hızlı büyüyen 
Üniversite kütüphanesi olmuştur. ÇOMÜ Kütüphanesi açık raf sistemi ve Dewey Decimal 
Classification konusal sınıflama sistemi ile kullanıcılarına hizmet vererek araştırmacılarının 
kolaylıkla aradıkları yayınlara ulaşabilmesini amaçlamaktadır. Kütüphanede bulunan yayınlara 
ait künye bilgilerine, kütüphane web sitesinde yer alan online katalog tarama sorgulamasından 
erişilebilir. 
Kütüphanede; Başvuru ve Enformasyon Hizmeti, Elektronik Yayınlar (Veritabanları, e-
Dergiler, e-Kitaplar), Kütüphane Otomasyonu, Kataloglama, Basılı Süreli Yayınlae, e-Yayınlar 
Tarama Salonu ve Diğer Web Hizmetleri, Multimedya Salonu, Ödünç Verme ve Koleksiyon, 
Kütüphanelerarası İşbirliği, Seminer Salonu ve Grup Çalışma Odaları, Akıllı Sınıf, Tezler, 
Fotokopi Hizmeti ve Kafeterya hizmetleri verilmektedir. Kütüphane Rehberi (Web erişim 7.4: 
https://cdn.comu.edu.tr/cms/lib/files/127-comurehber.pdf) 

 
 



6.5 Özel Önlemler 
6.5.1 Öğretim ortamında, öğrenci laboratuvar ve uygulama alanlarında alınmış olan güvenlik 
önlemlerini, program türünün gerektirdiği özel önlemleri de belirterek açıklayınız. 
Fakültemizde görev yapan öğretim elemenları ve öğrencilerimiz güvenliği için kampüs içi 24 
saat kamera kaydı yapılmaktadır. Fakülte içinde güvenlik amaçlı 24 saat kapalı devre kamera 
kaydı yapılmaktadır. Aynı zamanda kampüs ve fakülte içi güvenlik görevlileri 24 ssat 
dönüşümlü olarak aktif görev yapmaktadır.    
 

6.5.2 Özel gereksinimli bireyler için gerçekleştirilmiş olan altyapı düzenlemelerini anlatınız. 
Fakültenin hem öğrenci hem de akademik personel girişinde özel olarak tasarlanmış engelli 
rampası bulunmaktadır. Eğitim öğretimin gerçekleştiği sınıflar engelli öğrencilerin kullanımına 
uygun olarak tasarlanmış katlar arası ulaşım için engelli asansörü mevcuttur. Uygulamalı 
derslerin gerçekleştirildiği alanlarda ise engelli öğrenciler için ayrılmış kadın ve erkek soyunma 
odaları, salonlara giriş ve çıkışları engelli öğrencilerin rahatlıkla kullanabileceği şekilde 
tasarlanmıştır.  
 


